
Vildsvinsgrillen ”Orginalet”
Vildsvinskebab stor/liten (Vildsvinskött, sallad lök, dressing, pitabröd)
helgrillat!
Vildsvinstallrik (Vildsvinskött, sallad, lök, dressing, bröd, pommes)
helgrillat!
Vildsvinskorv med bröd (egen korv med vildsvinskött, utsökt!)

även...

Wokad älg stor/liten  (Älgkött, sallad, lök, dressing, pitabröd)
Älgtallrik (Älgkött, sallad, lök, dressing, bröd, pommes)
Älgkorv med bröd (egen korv med älgkött, delikat!)
 
även… Krokodil, struts, känguru, bäver, lamm & mufflon

Fish n´ Chips 
Fish n’ chips (friterad torsk, pommes med remouladsås i tidningsstrut)

Havsköket
Strömmingsburgare (stekt strömmingsflundra med dressing i bröd)
Laxburgare (varmrökt lax med sallad, lök och dressing serverat i bröd)

Laxklämmor (goda klämmor med varmrökt lax, sallad och dressing i 
tunnbröd)
Räkklämmor (goda klämmor med räkor, sallad och dressing i tunnbröd)
Kräftklämmor (goda klämmor med kräftstjärtar, sallad och dressing i 
tunnbröd)

Vegiekitchen
Grillad majskolv (stor majskolv med en god sås och andra tillbehör)
Kokt majskolv (stor majskolv med salt och smör)
Cornkebab (Quorn i pitabröd med sallad, lök och tomat)
Andra vegetariska rätter

Wokomania
Grunden är wokat ris/nudlar med morötter, kål och lök. Till det serveras olika typer av 
tillbehör som grillade revben, grillad majskolv, grillad quornburgare, stekt lax, fiskkompot, 
kycklingspett, grillspett, kycklingklubba (dock ej alla tillbehör på en meny!) med goda 
såser!

Tex-Mex Kitchen
Riktigt Tex-Mex kök med nygräddat majsbröd.



Militärbyssen ”Utgår under 2006”
Ett gammaldags fältkök som serverar ärtsoppa, grönsakssoppa och pannkakor

Monsieur Baguette
Färska nybakade baguetter (på plats) med alla tänkbara sorters fyllningar!

Mr. C 
Färskpressad Apelsinjuice, Smoothies, Exotiska drinkar

Australien BBQ  ”Nyhet 2006” 
Emu/strutskebab, se vildsvinsgrillen. 
Croc – spett – Alligator/Krokodil på spett serveras i en varm baguette eller på tallrik med en 
bönsalsa, sallad, röd lök och vitlöks sky.
Kängurukebab/spett/burgare

Pastaköket 
Färsk pasta med olika såser, lasagne

Texas kitchen
Grillspett i baguette, eller på tallrik med pommes.
Hamburgare i pitabröd med coleslaw, pickles och feferoni
Kryddkorvar, Chorizo mfl. i baguette.

Wild turkey  ”NYHET 2007”
Magert Kalkonkött stek i en jättepanna, serveras i pitabröd med Whiskysås, 
salladsblandning och röd lök.

Fornetti ”Nyhet 2007”
Små bakverk i en mängd olika smaker, finns matiga med smaker som pizza, lök osv… Eller 
som sötsaker rabarber/vanilj, blåbär osv… Mycket Goda och otroligt prisvärda 3 kr/st.

Sockerbagaren
Créps (pannkakor med alla tänkbara läckra fyllningar)
Våfflor (Hederliga våfflor med grädde och sylt)
Munkar (alla de sorter… chokladdoppade, socker, vanilj osv…)
Muffins (alla de sorter… choklad, hallon, vanilj osv…)

Självklart finns möjligheten för Er som anlitar oss att påverka och säga vad ni vill 
ha för mat på just Er fest/evenemang. Vi har flera duktiga kockar som klarar det 
mesta!

Tack från oss, vi ses snart!




